Постановление Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района от 21.04.2020 г. № 54 "О внесении изменений в постановление Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района от 10.03.2020г. № 28 О разработке проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: «Сеть водоснабжения д.Касиновка Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области (2-я очередь строительства)» "

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» апреля 2020 г.                         № 54

О внесении изменений в постановление

Администрации Касиновского сельсовета

Щигровского района от 10.03.2020г. № 28

О разработке проекта планировки территории

и проекта межевания в его составе для установления

границ земельных участков  предназначенных для

строительства и размещения линейного объекта:

«Сеть водоснабжения д.Касиновка Касиновского сельсовета

Щигровского района Курской области (2-я очередь строительства)»

  На основании уведомления АУКО «Облгосэкспертиза» от 20.04.2020г. № 01-18/03-316, Администрация Касиновского сельсовета Щигровского района постановляет:

1.   Внести в постановление Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района от 10.03.2020г. № 28 «О разработке проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков,  предназначенных для

строительства и размещения линейного объекта: «Сеть водоснабжения д.Касиновка Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области (2-я очередь строительства)» следующие изменения:

Название объекта «Сеть водоснабжения д.Касиновка Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области (2-я очередь строительства)» читать в новой редакции:

«Сеть водоснабжения д.Касиновка Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области (2-й этап строительства)»;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой;

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования,

Глава Касиновского сельсовета                                             В.А.Головин

Щигровского района